20 d. To cousin W.
\Vdrsopp 6s. 8d.
To daughter Jane and
her son 20 sheep.
For making a rood-
loft in Calverton
church 13s. 4d.
For 2 torches 13s. 4d.
To cousin Grandon
best gown.
To T. Hajward a
tunic and whitey gown.
To wife Jane all lands
and tenements for her
life, and after her
death to daughter
Jane in fee simple.

Kesidue, debts paid,
to wife Jane,
e.xecuti-ix.

Supervisors, H.
Odessell. T,
Holyngworth.
Witnesses, Lamley,
Fychet, Wylkynson,
and others.'

4 April ].-,03.

Probate of will of
W. Keeil, vicar choral,
Hyll, Uochell, vicars
choral. Bylbye,
cantarist, executors.

30 April, 1503.

Probate of will of
George Nicholson, of
Mylncthorpe, in

parish of Xorthwell,
wife Katherine,
executrix.

matricem. Item lego ThoiiiK BuUur manenti cum vlcario unam
ovem matricem. Item lego vicario ecclesiae, pro decimis oblitis et

aliis, xx^. Item lego Willelmo Warsopp, cognato mco, vj'. viilj'*.

Item lego Johannas, filiae meae, et puero suo, iusimul xx oves. Item

lego factura; unius rodelofte in ecclesiu dc Calverton xiij^ iiiij''.

Item lego ad eniendum 2"^ torchys xiij^ iiij*^.

Item lego Thonia> Grandon cognato meo meam optimain togam.

Item lego Thoinee Hayward meam tunicam et elbidam " togam.

Item do ex lego Joliannse uxori mcse omnia terras et tenementa

mea quae habeo in villa et campis de Calverton et extra, durante

vita sua: et post decessum ipsius Johannge volo quod rcmaneant

Johanna^, filiae cjusdem Johannse, heredibus et assignatis suis, &c.

Residuum vero omnium bonorum meorum nondum legatorum,

debitis meis solutis, do et lego Joliannaj, uxori meae, quam facio

executricem hujus testament!, ut ipsa disponat pro anima mea prout

ei melius videbitur expedirc.

Insuper facio et constituo Hcnricum Odessell et Thomam
Holyngworth supcrvisores hujus testamenti. Hiis tcstibus: Thoma
Lamley, Willelmo Fychet, Edmundo Wylkynson et aliis. Dato

ut supra.

Probatum fuit testamentum Domini Willelmi Keell, Vicarii

Choralis Suthwell, iiij'" die mensis Aprilis anno Domini supradicto,

commissa que erat administratio omnium bonorum dicto defuncto

pertinentium Dominis Johanni Hyll et Roberto Rochell, vicariis

choralibus ibidem, et Thoma^ Bylbye cantaristae cjusdem ecclesiae, in

forma juris juratis, etc.

p. 221.—In Dei nomine Amen. Penultimo die meiisis Aprilis

Anno Domini millesimo quingentcsimo tertio, Probatum fuit testa-

mentum Georgii Xycholson de Mylncthorpe in parochia de North-

well, et administratio omnium bonorum dicti deluncti commissa

fuit Katerina), uxori ipsius, et executrici in eodem testamcnto